
Uchwała Nr XXVI/256/2022 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XX/186/2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziejów na 2022 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i”, pkt 10 oraz pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, 
poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414), 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 583, zm. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, 
poz. 1733, poz. 1561, poz. 1692,), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XX/186/2021 Rady Gminy 

Radziejów z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok 
zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 3 marca 2022 r. 
Uchwałą Nr XXI/210/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 31 marca 2022 r. 
Uchwałą Nr XXII/212/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 10 maja 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 35/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 19 maja 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 38/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 maja 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 6 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr XXIII/226/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 czerwca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 50/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 18 lipca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 54/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 lipca 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 11 sierpnia 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 64/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 66/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 września 2022 r. 
Uchwałą Nr XXIV/234/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 września 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 68/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 września 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 75/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 października 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 78/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 24 października 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 4 listopada 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 83/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 15 listopada 2022 r. 
Uchwałą Nr XXV/246/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 listopada 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 89/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 listopada 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 91/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 5 grudnia 2022 r. 
Zarządzeniem Nr 93/2022 Wójta Gminy Radziejów z dnia 14 grudnia 2022 r. 



 2 

wprowadza się, następujące zmiany: 
 

§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „38.759.736,74 zł” zastępuje się 
kwotą „39.303.995,13 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości „36.185.509,97 zł” zastępuje się kwotą 
„36.729.768,36 zł”. 

 
2) W § 1 pkt 3 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
„6.567.479,08 zł” zastępuje się kwotą „6.567.762,48 zł” (załącznik Nr 3).  
 
3) W § 1 pkt 7 przychody i wydatki finansowane z Funduszu Inwestycji Lokalnych w 
kwocie „286.653,67 zł” zastępuje się kwotą „386.653,67 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 
10. 
 
4) W § 1 pkt 10 plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu  
na rzecz pomocy Ukrainie w 2022 r. w wysokości „507.755,45 zł” zastępuję się kwotą 
„508.054,45 zł” (załącznik Nr 13). 
 
5) W § 1 pkt 11 dochody i wydatki bieżące finansowane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie „4.678.559,46 zł” zastępuje się kwotą  
„5.217.119,46 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 14.  
 
6) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „33.463.579,91 zł” zastępuje się kwotą 
„34.183.560,89 zł” (załącznik Nr 2). 
 
7) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „28.888.198,66 zł” zastępuje się kwotą 
„29.478.849,05 zł”. 
 
8) W § 2 pkt. 2 wydatki majątkowe w wysokości „4.575.381,25 zł” zastępuje się kwotą 
„4.704.711,84 zł”. 
 
9) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.  
 
10) W § 4 nadwyżkę budżetu w kwocie „5.296.156,83 zł” zastępuje się kwotą 
„5.120.434,24 zł”. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/256/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

602 500,00 1 100 000,00 1 702 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 825 000,00 825 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 275 000,00 275 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 434 004,00 32,00 434 036,00

75495 Pozostała działalność 428 704,00 32,00 428 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

157 000,00 32,00 157 032,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 543 935,98 2 115,99 16 546 051,97

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

142 246,41 2 115,99 144 362,40

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

4 071,41 2 115,99 6 187,40

758 Różne rozliczenia 3 702 928,00 267,00 3 703 195,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 537,00 267,00 12 804,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 037,00 267,00 12 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 722 317,46 538 560,00 5 260 877,46

85395 Pozostała działalność 4 722 317,46 538 560,00 5 260 877,46

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 678 559,46 538 560,00 5 217 119,46

855 Rodzina 5 068 537,00 3 283,40 5 071 820,40

85503 Karta Dużej Rodziny 287,00 283,40 570,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

287,00 283,40 570,40

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 194 814,00 -1 100 000,00 1 094 814,00

90095 Pozostała działalność 1 103 500,00 -1 100 000,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00

Razem: 38 759 736,74 544 258,39 39 303 995,13

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/256/2022 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

301 004,00 1 135 000,00 1 436 004,00

40002 Dostarczanie wody 301 004,00 35 000,00 336 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 700,00 25 000,00 81 700,00

4260 Zakup energii 159 100,00 10 000,00 169 100,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 825 000,00 825 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 275 000,00 275 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 086,00 -1 920,98 48 165,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 086,00 -1 920,98 48 165,02

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -1 920,98 10 079,02

710 Działalność usługowa 709 202,00 -20 683,99 688 518,01

71095 Pozostała działalność 675 986,00 -20 683,99 655 302,01

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 511 450,00 -20 683,99 490 766,01

750 Administracja publiczna 4 576 100,50 -27 497,47 4 548 603,03

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 298,00 0,00 180 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 -1 000,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 494 167,47 -27 497,47 3 466 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 311,40 4 000,00 173 311,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 608,00 -31 608,00 0,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

83 509,70 110,53 83 620,23

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 554 611,00 64 032,00 618 643,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 89 479,00 64 000,00 153 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 132,00 10 000,00 40 132,00

4260 Zakup energii 17 100,00 1 000,00 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 3 000,00 22 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 428 704,00 32,00 428 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 32,00 336,00

BeSTia Strona 1 z 3



801 Oświata i wychowanie 6 620 902,19 25 267,00 6 646 169,19

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 997,62 267,00 278 264,62

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 509,00 267,00 1 776,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 336 700,00 25 000,00 361 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 25 000,00 360 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 422,37 2 115,99 22 538,36

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 922,37 2 115,99 22 038,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 667,00 1 000,00 13 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,37 1 115,99 5 216,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 722 317,46 538 560,00 5 260 877,46

85395 Pozostała działalność 4 722 317,46 538 560,00 5 260 877,46

3110 Świadczenia społeczne 3 194 400,00 528 000,00 3 722 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 194,46 10 560,00 57 754,46

855 Rodzina 5 167 794,00 3 283,40 5 171 077,40

85503 Karta Dużej Rodziny 287,00 283,40 570,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,00 283,40 570,40

85504 Wspieranie rodziny 70 457,00 3 000,00 73 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 776,00 3 000,00 53 776,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 786 002,00 -1 100 000,00 1 686 002,00

90095 Pozostała działalność 1 161 000,00 -1 100 000,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844 200,00 -825 000,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 300,00 -275 000,00 40 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 568 271,00 101 718,03 2 669 989,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 085 347,72 101 718,03 1 187 065,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 403,67 -286 653,67 81 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 982,00 1 709,37 515 691,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 133,00 8,66 27 141,66

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

0,00 386 653,67 386 653,67

92195 Pozostała działalność 638 773,28 0,00 638 773,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 929,28 -637 929,28 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 637 929,28 637 929,28

926 Kultura fizyczna 162 000,00 107,00 162 107,00

92601 Obiekty sportowe 162 000,00 107,00 162 107,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 500,00 107,00 151 607,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 33 463 579,91 719 980,98 34 183 560,89

BeSTia Strona 3 z 3



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Rolnictwo i łowiectwo 010 900 310,12 900 310,12

Pozostała działlaność 01095 900 310,12 900 310,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 308,90

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 330,81

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 502,34

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 563,49

Zakup usług pozostałych 4300 947,60

Różne opłaty i składki 4430 882 656,98

Dotacje celowe 2010 900 310,12

Administracja publiczna 750 40 054,00 40 054,00

Urzędy wojewódzkie 75011 40 054,00 40 054,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 26 306,29

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 712,39

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 791,20

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 686,86

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 998,65

Zakup usług pozostałych 4300 4 550,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4710 8,61

Dotacje celowe 2010 40 054,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

751 7 321,00 7 321,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101 1 100,00 1 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 920,12

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 157,34

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 22,54

PLAN FINANSOWY

ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 ROK 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/256/2022

Rady Gminy Radziejów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Strona 1



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

4710 0,00

Dotacje celowe 2010 1 100,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

75109 6 221,00 6 221,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 3 655,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 205,82

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4120 29,49

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 203,65

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 844,41

Zakup usług pozostałych 4300 207,41

Podróże służbowe krajowe 4410 75,22

Dotacje celowe 2010 6 221,00

Oświata i wychowanie 801 21 079,19 21 079,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80153 21 079,19 21 079,19

Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 20 870,53

Zakup usług pozostałych 4300 208,66

Dotacje celowe 2010 21 079,19

Pomoc społeczna 852 574 374,77 574 374,77

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

85228 9 560,00 9 560,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 640,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 920,00

Dotacje celowe 2010 9 560,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85278 20 433,00 20 433,00

Świadczenia społeczne 3110 20 433,00

Dotacje celowe 2010 20 433,00

Strona 2



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Pozostała działalność 85295 544 381,77 544 381,77

Świadczenia społeczne 3110 533 707,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 129,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 355,99

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 189,28

Dotacje celowe 2010 544 381,77

Rodzina 855 5 024 623,40 5 024 623,40

Świadczenie wychowawcze 85501 2 029 654,00 2 029 654,00

Świadczenia społeczne 3110 2 014 430,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 282,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 571,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 221,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 700,00

Zakup usług pozostałych 4300 915,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4440 900,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700 500,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4710 135,00

Dotacje celowe 2060 2 029 654,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85502 2 955 506,00 2 955 506,00

Świadczenia społeczne 3110 2 609 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 44 873,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 265 507,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4120 1 563,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 917,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 150,00

Zakup usług pozostałych 4300 7 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4360 1 500,00

Strona 3



T r e ś ć Dział Rozdz. § Dochody Wydatki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4440 3 400,00

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4700 1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4710 645,00

Dotacje celowe 2010 2 955 506,00

Karta Dużej Rodziny 85503 570,40 570,40

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 570,40

Dotacja celowa 2010 570,40

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

85513 38 893,00 38 893,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 38 893,00

Dotacje celowe 2010 38 893,00

w dziale 750 rozdział 75011 na kwotę    100 zł

w dziale 855 rozdział 85502 w kwocie 5.700 zł

6 567 762,48 6 567 762,48O g ó ł e m

Dochody budżetu państwa uzyskiwane na zadaniach zleconych

w dziele 852 rozdział 85228 na kwotę 4.900 zł

Strona 4



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVI/256/2022 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK 

 

 

 

Lp 

Klasyfikacja Wyszczególnienie 

Wartość 

kosztorysowa 

Termin (rok) Wydatki 

dział 
roz-

dział 
§ inwestor nazwa inwestycji rozpoczęcia zakończenia 

uchwała 

budżetowa na 

2022r. 

plan na 2022 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  010 01044 6050 Postępowanie 

przetargowe 

Budowa kanalizacji deszczowej 

i sanitarnej w Broniewku 

1.832.361,12 2022 2023 79.212,00 Ogółem 79.212,00 

w tym:  

a) 79.212  

b) 

c)  

d)  

e)  

 

2.  600 60016 6050 Postępowanie 

przetargowe 

Przebudowa dróg gminnych  1.607.641 2022 2022 1.607.641 Ogółem 1.607.641 

w tym:  

a) 922.792 

b)  

c)  

d)  

e) 684.849 

 

a)      Droga gminna Nr 180424 C 

Szostka – Szostka Mała 

542.845 2022 2022 542.845 Ogółem 542.845  

w tym:  

a) 271.423 

b)  

c)  

d)  

e) 271.422 

 



 2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

b)      Droga gminna Nr 180423C 

Bieganowo – Bieganowo w m. 

Bieganowo 

537.953 2022 2022 537.953 Ogółem 537.953  

w tym: 

a) 268.977 

b) 

c)  

d)  

e) 268.976 

 

c)      Droga gminna Nr 180427C 

Kwilno- Płowce II 

320.115 2022 2022 320.115 Ogółem 320.115  

w tym: 

a) 175.664 

b) 

c)  

d)  

e) 144.451 

 

d)      Droga gminna Nr 180438C 

Przemyska - Biskupice 

17.330 2022 2022 17.330 Ogółem 17.330 

w tym: 

a) 17.330 

b) 

c)  

d)  

e)  

 

e)      Droga gminna Nr 180407C 

Rokitki - Skibin 

14.430 2022 2022 14.430 Ogółem 14.430 

w tym: 

a) 14.430 

b) 

c)  

d)  

e)  

 

f)      Droga gminna Nr 180417C 

Broniewek -Kol. Czołowo 

13.200 2022 2022 13.200 Ogółem 13.200  

w tym: 

a) 13.200 

b) 

c)  

d)  

e)  

 



 3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

g)      Droga gminna Nr 180427C 

Kwilno -Płowce II 

20.568 2022 2022  20.568 Ogółem 20.568 

w tym: 

a) 20.568 

b) 

c)  

d)  

e)  

 

h)      Droga gminna Nr 180401 C 

Radziejów - Szczeblotowo 

26.100 2022 2022 26.100 Ogółem 26.100  

w tym: 

a) 26.100 

b) 

c)  

d)  

e)  

i)      Droga gminna Nr 180436 C 

Zagorzyce - Niegibalice 

25.100 2022 2022 25.100 Ogółem 25.100 w tym: 

a) 25.100 

b) 

c)  

d)  

e)  

 

j)    6370  Budowa dróg gminnych w 

Broniewku  

90.000 2022 2022 90.000 Ogółem 90.000 w tym: 

a) 90.000 

b) 

c)  

d)  

e)  

 

3.  600 60016 600  Modernizacja dróg gminnych 130.000 2022 2022 130.000 Ogółem 130.000 w 

tym: 

a) 130.000 

b) 

c)  

d)  

e) 

 



 4 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

a)      Droga gminna Nr 180417C 

Broniewek 

32.500 2022 2022 32.500 Ogółem 32.500  

w tym: 

a) 32.500 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

b)      Droga gminna Nr 180438C 

Biskupice 

32.500 2022 2022 32.500 Ogółem 32.500  

w tym: 

a) 32.500 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

c)      Droga gminna Nr 180427C 

Płowce I 

32.500 2022 2022 32.500 Ogółem 32.500  

w tym: 

a) 32.500 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

d)      Droga dojazdowa Opatowice 32.500 2022 2022 32.500 Ogółem 32.500  

w tym: 

a) 32.500 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

4.  700 70005 6060  Zakup gruntów droga 

gminna Przemystka-

Biskupice w m. Przemystka 

10.079,02 2022 2022 10.079,02 Ogółem 10.079,02 

w tym: 

a) 10.079,02 

b) 

c)  

d)  

e) 

 



 5 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5.  710 71095 6060  Zakup remontera 

drogowego 

141.450 2022 2022 141.450 Ogółem 141.450 w tym: 

a) 141.450 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

6.  710 71095 6060  Zakup przyczepy 26.450 2022 2022 26.450 Ogółem 26.450 

w tym: 

a) 26.450 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

7.  710 71095 6060  Zakup opon do koparko – 

ładowarki TEREX 

2.903 2022 2022 2.903 Ogółem 2.903 

w tym: 

a) 2.903 

b) 

c)  

d)  

e) 

8.  710 71095 6060  Zakup kosiarki bijakowej 29.481,99 2022 2022 29.481,99 Ogółem 29.481,99 

w tym: 

a) 29.481,99 

b) 

c)  

d)  

e) 

9.  710 71095 6060  Zakup pompy do wody  14.566 2022 2022 14.566 Ogółem 14.566 

w tym: 

a) 14.566 

b) 

c)  

d)  

e) 

 



 6 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10.  710 71095 6060  Zakup wodomierzy i 

zasów 

50.000,00 2022 2022 50.000,00 Ogółem 50.000  

w tym: 

a) 50.000 

b) 

c)  

d)  

e) 

11.  710 71095 6060  Zakup samochodu Caddy 85.000,00 2022 2022 85.000,00 Ogółem 85.000  

w tym: 

a) 85.000 

b) 

c)  

d)  

e) 

12.  710 71095 6060  Zakup podnośnika 

nożycowego 

34.900 2022 2022 34.900 Ogółem 34.900 

w tym: 

a) 34.900 

b) 

c)  

d)  

e) 

13.  710 71095 6060  Zakup kostki - pomnik w 

Płowcach 

50.000,00 2022 2022 50.000,00 Ogółem 50.000,00  

w tym: 

a) 50.000,00 

b) 

c)  

d)  

e) 

14.  710 71095 6060  Zakup opon do równiarki 19.092,01 2022 2022 19.092,01 Ogółem 19.092,01 

w tym: 

a) 19.092,01 

b) 

c)  

d)  

e) 



 7 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

15.  710 71095 6060  Zakup ciągniczka do 

cięcia trawy 

25.000,00 2022 2022 25.000,00 Ogółem 25.000,00  

w tym: 

a) 25.000,00 

b) 

c)  

d)  

e) 

16.  710 71095 6060  Zakup zamiatarki do 

ciągnika 

11.923,01 2022 2022 11.923,01 Ogółem 11.923,01 

w tym: 

a) 11.923,01 

b) 

c)  

d)  

e) 

17.  750 75023 6060  Zakup i montaż 

zabudowy biurowej na 

potrzeby Urzędu Gminy 

Radziejów 

13.300,00 2022 2022 13.300,00 Ogółem 13.300,00  

w tym: 

a) 13.300,00 

b) 

c)  

d)  

e) 

18.  750 75023 6610 Postępowanie 

przetargowe 

Budowa windy dla osób 

niepełnosprawnych w 

budynku 

administracyjnym przy 

ul. Kościuszki 20/22 w 

Radziejowie 

84.945,03 2021 2023 83.620,23 Ogółem 83.620,23 

w tym: 

a) 83.620,23 

b) 

c)  

d) 

e) 

 

19.  750 75023   Cyfrowa Gmina 

Radziejów 

137.070,60 2022 2022 137.070,60 Ogółem 137.070,60  

w tym: 

a) 6.270,60 

b) 130.800 

c)  

d)  

e) 

 



 8 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

a)    6050   6.270,60 2022 2022 6.270,60 Ogółem 6.270,60 w tym: 

a) 6.270,60 

b) 

c)  

d)  

e) 

 

b)    6057   130.800 2022 2022 130.800 Ogółem 130.800 w tym: 

a)  

b) 130.800 

c)  

d)  

e) 

 

20.  754 75412 6060 Postepowanie 

przetargowe 

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Płowce 

840.000 2022 2024 0 Ogółem 0 w tym: 

a)  

b)  

c)  

d)  

e) 

 

21.  754 75412 6060  Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Szostka 

50.000 2022 2022 50.000 Ogółem 50.000 w tym: 

a) 50.000 

b)  

c)  

d)  

e) 

22.  900 90015 6050  Budowa oświetlenia 

drogowego 

100.000 2022 2022 100.000 Ogółem 100.000  

w tym: 

a) 100.000 

b) 

c)  

d) 

e) 

 

a)      Płowce 7  11.556,72 2022 2022 11.556,72 Ogółem 11.556,72 w 

tym: 

a) 11.556,72 

b) 

c)  

d) 

e) 



 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

b)      Pruchnowo 39.466,76 2022 2022 39.466,76 Ogółem 39.466,76 w 

tym: 

a) 39.466,76 

b) 

c) 

d) 

e) 

 

c)      Leonowo-Pruchnowo 3.939,08 2022 2022 3.939,08 Ogółem 3.939,08 w tym: 

a) 3.939,08 

b) 

c)  

d) 

e) 

 

d)      Przemystka, Czołowo 

Szostka 

3.208,84 2022 2022 3.208,84 Ogółem 3.208,84 

w tym: 

a) 3.208,84 

b) 

c)  

d) 

e) 

 

e)      Zagorzyce 9.999,99 2022 2022 9.999,99 Ogółem 9.999,99 

w tym: 

a) 9.999,99 

b) 

c)  

d) 

e) 

f)      Środki do podziału 31.828,61 2022 2022 31.828,61 Ogółem 31.828,61 

w tym: 

a) 31.828,61 

b) 

c)  

d) 

e) 



 10 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23.  921 92105   Zagospodarowanie 

terenu centrum wsi 

Skibin poprzez 

utworzenie 

ogólnodostępnego 

miejsca rekreacji i 

wypoczynku 

206.534 

 

2021 2022 172.250 Ogółem 172.250  

w tym: 

a) 70.442 

b) 101.808 

c)  

d) 

e) 

 

a)    6050    2021 2022 12.250 Ogółem 12.250  

w tym: 

a) 12.250  

b) 

c)  

d) 

e) 

 

b)    6057    2021 2022 101.808 Ogółem 101.808  

w tym: 

a)  

b)101.808 

c)  

d) 

e) 

 

c)    6059    2021 2022 58.192 Ogółem 58.192  

w tym: 

a) 58.192 

b) 

c)  

d) 

e) 

 

24.  921 92109 6100  Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Skibinie 

386.653,67 2021 2022 386.653,67 Ogółem 386.653,67  

w tym: 

a) 200.000,00 

b) 

c)  

d) 186.653,67 

e) 



 11 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

25.  921 92109   Zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy wiejskiej 

w Opatowicach 

319.492,03 2019 2022 311.050.03 Ogółem 311.050,03  

w tym: 

a) 65.694,03 

b) 245.356 

c)  

d) 

e)  

   6050  „  2019 2022 1.000 Ogółem 1.000 

w tym: 

a) 1.000 

b) 

c) 

d) 

e) 

   6057  „  2019 2022 294.624,37 Ogółem 294.624,37  

w tym: 

a) 49.268,37 

b) 245.356 

c) 

d) 

e) 

   6059  „  2019 2022 15.425,66 Ogółem 15.425,66  

w tym: 

a) 15.425,66 

b) 

c)  

d) 

e) 

26.  921 92109   Zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Zagorzycach 

283.187 2019 2022 232.783 Ogółem 232.783  

w tym: 

a) 11.716 

b) 221.067 

c)  

d) 

e) 

   6057  „  2019 2022 221.067 Ogółem 221.067  

w tym: 

a)  

b) 221.067 

c)  

d) 

e) 



 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   6059  „  2019 2022 11.716 Ogółem 11.716  

w tym: 

a) 11.716 

b) 

c)  

d) 

e) 

27.  921 92195 6370  Budowa Muzeum i 

Biblioteki Gminnej w 

Płowcach 

6.000.000 2022 2023 637.929,28 Ogółem 637.929,28 

w tym: 

a) 637.929,28 

b)  

c)  

d) 

e) 

28.  926 92601 6050  Budowa hali sportowo-

widowiskowej w Płowcach 

131.607 2022 2022 131.607 Ogółem 131.607 

w tym: 

a) 131.607 

b)  

c)  

d) 

e) 

29.      Modernizacja 

infrastruktury sportowej 

na terenie gminy 

Radziejów 

130.750 2022 2022 130.750 Ogółem 130.750  

w tym: 

a) 80.750 

b) 50.000 

c)  

d) 

e) 

a)  801 80101 6050  modernizacja sali 

gimnastycznej w Płowcach 

30.000 2022 2022 30.000 Ogółem 30.000  

w tym: 

a) 20.425 

b) 9.575 

c)  

d) 

e) 

b)  921 92109 6050  modernizacja sali 

gimnastycznej w 

Bieganowie 

80.750 2022 2022 80.750 Ogółem 80.750  

w tym: 

a) 47.875 

b) 32.875 

c)  

d) 

e) 



 13 

 
c)  926 92601 6050  Przebudowa boiska 

wielofunkcyjnego w 

Bieganowie 

20.000 2022 2022 20.000 Ogółem 20.000 

w tym: 

a) 12.450 

b) 7.550 

c)  

d) 

e) 

OGÓŁEM 12.754.386,48   4.704.711,84 Ogółem 4.704.711,84 

w tym: 

a) 3.084.178,17  

b) 749.031 

c)  

d) 186.653,67 

e) 684.849 
 

Legenda: 

a - środki własne 

b - dotacje 

c – kredyty i pożyczki 

d - środki Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych 

e – środki Funduszu Dróg Samorządowych 



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XXVI/256/2022

Rady Gminy Radziejów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Plan

I. Przychody 186.653,67

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

186.653,67

II. Wydatki 386.653,67

Wydatki majątkowe 386.653,67

386.653,67

w tym ze środków własnych:

200.000,00

Plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Skibinie)

921 92109 6100



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 2193,45 2193,45

2100 2193,45

4210 2193,45

754 75495 428 736,00 428 736,00

0970 271 704,00 x

2100 157 032,00 x

3280 x 428 400,00

4210 x 336,00

758 75814 12 304,00 0,00

2100 12 304,00

801 x 12 304,00

80101 x 5 893,20

4750 x 5 893,20

80103 x 5 153,62

4240 x 3 377,62

4750 x 1 776,00

80104 x 1 257,18

4240 x 1 257,18

852 85230 5 066,00 5 066,00

2100 5 066,00 x

3290 x 5 066,00

853 85395 43 758,00 43 758,00

2100 43 758,00

3290 x 42 900,00

4210 x 858,00

855 85502 15 997,00 15 997,00

2100 15 997,00

3290 x 15 531,00

4210 x 466,00

508 054,45 508 054,45Ogółem

Nazwa zadaniaLp.
Plan 

dochodów
Plan wydatków

Klasyfikacja budżetowa

Środki funduszu 

pomocy na 

realizację zadań na 

rzecz pomocy 

Ukrainie

1

Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XXVI/256/2022

Rady Gminy Radziejów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu na rzecz 

pomocy Ukrainie w 2022 r.

(art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa)



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

853 85395 5 217 119,46 5 217 119,46

2180 5 217 119,46

3110 x 3 722 400,00

4010 x 22 896,00

4110 x 3 943,00

4120 x 561,00

4210 x 72 896,46

4430 x 1 392 423,00

4700 x 2 000,00

5 217 119,46 5 217 119,46

Załącznik Nr  14

do Uchwały Nr XXVI/256/2022

Rady Gminy Radziejów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19

w 2022 roku 

1

Plan wydatków

Klasyfikacja budżetowa

(Art.65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałalniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, ze zm.) oraz art. 4 i art.5 

ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, zm. poz. 1967, poz. 2236)

Ogółem

Nazwa zadaniaLp. Plan dochodów

Pomoc przyznana w 

związku z wejściem 

w życie ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 

r. o dodatku 

węglowym



 

1 
 

Uzasadnienie 

 

W toku realizacji budżetu zwiększyły się dochody o kwotę 544.258,39 zł.  

Po wprowadzeniu zmian plan dochodów wynosi 39.303.995,13 zł. 

 

Zmian dokonano: 

 

▪ w wytwarzaniu i zaopatrywaniu w energię elektryczną, gaz i wodę (pozostała 

działalność) wprowadza się nowe paragrafy: 0840 z kwotą 825.000 zł oraz paragraf 

0970 z kwotą 275.000 zł dotyczy programu sprzedaży węgla przez gminę zgodnie  

z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego  

dla gospodarstw domowych. 

 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie wytycznych z Ministerstwa 

Finansów. 

 

▪ w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej (pozostała 

działalność) zwiększa się plan dochodów o kwotę 32 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

przez gminę świadczeń pieniężnych – 40 zł za osobę dziennie dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Fundusz Pomocy 

Ukrainie), 

 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji  

z Urzędu Wojewódzkiego. 

 

▪ w dochodach od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

(wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.115,99 zł  

z przeznaczeniem na wpływy z części opłaty na zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym (małpki). 

 

▪ różnych rozliczeniach (różne rozliczenia finansowe) zwiększa się plan dochodów  

o kwotę 267 zł z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

(Fundusz Pomocy Ukrainie). 
 

▪ w pozostałych zadaniach w zakresie polityki społecznej (pozostała działalność) 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 538.560 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

węglowego wraz z kosztami obsługi (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19). 

 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji  

z Urzędu Wojewódzkiego. 

 

  



 

2 
 

▪ w rodzinie (Karta Dużej Rodziny) zwiększa się plan dochodów o kwotę 283,40 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa  

z tytułu realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  

(zadanie zlecone). 

W wspieraniu rodziny wprowadza się nowy paragraf: 2690 z kwotą 3.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z Asystentem Rodziny (środki  

z Funduszu Pracy). 

 

Zmian w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji  

z Urzędu Wojewódzkiego. 

 

▪ w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska (pozostała działalność) 

zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.100.000 zł z przeznaczeniem na program 

sprzedaży węgla przez gminę zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r.  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 
 

 

W związku ze zmianami w planach dochodów dokonano również zmian w planach 

wydatków. Po wprowadzeniu zmian plan wydatków wynosi 34.183.560,89 zł. 

 

Zmian dokonano: 
 

▪ w wytwarzaniu i zaopatrywaniu w energię elektryczną, gaz i wodę (dostarczanie 

wody) zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 10.000 zł na zakup energii. 

W pozostałej działalności wprowadza się nowe paragrafy: 4210 z kwotą 825.000 zł 

oraz paragraf 4300 z kwotą 275.000 zł dotyczące programu sprzedaży węgla przez 

gminę zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych, 
 

 

▪ w gospodarce mieszkaniowej (gospodarka gruntami i nieruchomościami) zmniejsza 

się plan wydatków o kwotę 1.920,98 zł z przeznaczeniem na zakup gruntów droga 

gminna Przemystka-Biskupice w m. Przemystka (zadanie inwestycyjne), 

 

▪ w działalności usługowej (pozostała działalność) zmniejsza się plan wydatków  

o kwotę 20.683,99 zł (zadania inwestycyjne) w tym z przeznaczeniem na zakup: 

o przyczepy o kwotę 3.550 zł, 

o opon do koparko – ładowarki TEREX o kwotę 7.097 zł, 

o kosiarki bijakowej o kwotę 5.518,01 zł, 

o pompy do wody o kwotę 434 zł, 

o podnośnika nożycowego o kwotę 100 zł, 

o opon do równiarki o kwotę 907,99 zł, 

o zamiatarki do ciągnika o kwotę 3.076,99 zł, 

 

  



 

3 
 

▪ w administracji publicznej (rady gmin) dokonuje się przesunięcia planu wydatków  

na kwotę 1.000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych. 

W urzędach gmin zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem  

na zakup usług pozostałych. Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  

o kwotę 31.608 zł z przeznaczeniem na wypłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 110,53 zł z przeznaczeniem 

na budowę windy dla osób niepełnosprawnych w budynku administracyjnym przy  

ul. Kościuszki 20/22 w Radziejowie (zadanie inwestycyjne), 

 

▪ w bezpieczeństwie publicznym i ochronie przeciwpożarowej (Ochotnicze Straże 

Pożarne) zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia, zakup energii, zakup usług pozostałych. Ponadto 

wprowadza się plan wydatków na paragrafie 6060 o kwotę 50.000 zł  

z przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Szostka  

(zadanie inwestycyjne). 

 

W pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków o kwotę 32 zł  

z przeznaczeniem na koszty obsługi związane z wypłatą świadczeń 40 zł na osobę  

za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (Fundusz Pomocy 

Ukrainie). 

 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

▪ w oświacie i wychowaniu (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 267 zł z przeznaczeniem na wsparcie jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy (Fundusz Pomocy Ukrainie). 

 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Płowcach. 

 

W zakupie usług pozostałych zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000 zł  

z przeznaczeniem na dowóz uczniów do szkół. 

 

▪ w ochronie zdrowia (przeciwdziałanie alkoholizmowi) zwiększa się plan wydatków  

o kwotę 2.115,99 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe oraz na zakup 

materiałów i wyposażenia w związku z wpływami ze sprzedaży napojów 

alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml. 

 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

  



 

4 
 

▪ w pozostałych zadaniach w zakresie polityki społecznej (pozostała działalność) 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 538.560 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

węglowego wraz z kosztami obsługi (Fundusz Przeciwdziałania COVID - 19). 

 

Zmiany dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

▪ w rodzinie (Karta Dużej Rodziny) zwiększa się plan wydatków o kwotę 283,40 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny (zadanie zlecone). 

W wspieraniu rodziny zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników związane z Asystentem 

Rodziny (środki z Funduszu Pracy). 

 

Zmian dokonano na podstawie pisma od Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radziejowie. 

 

▪ w gospodarce komunalnej i ochronie środowiska (pozostała działalność) zmniejsza 

się plan wydatków o kwotę 1.100.000 zł dotyczącą programu sprzedaży węgla przez 

gminę zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 

paliwa stałego dla gospodarstw domowych, 

 

▪ w kulturze i ochronie dziedzictwa narodowego (domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby) dokonuje się przesunięcia planu wydatków o kwotę 286.653,67 zł  

z wydatków inwestycyjnych na wydatki inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz zwiększa się plan 

wydatków o 100.000 zł z przeznaczeniem na modernizację świetlicy wiejskiej  

w Skibinie. Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.709,37 zł oraz o kwotę 

8,66 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne. 

W pozostałej działalności dokonuje się przesunięcia planu wydatków o kwotę 

637.929,28 zł z wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych na nowo 

utworzony paragraf 6370 dotyczący wydatków poniesionych ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych - budowa Muzeum i Biblioteki Gminnej  

w Płowcach (zadanie inwestycyjne), 

 

▪ w kulturze fizycznej (obiekty sportowe) zwiększa się plan wydatków o kwotę 107 zł 

z przeznaczeniem na budowę hali sportowo-widowiskowej w Płowcach (wydatek 

inwestycyjny). 


